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KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 

Tel.:+36 34 541-300 

 

 

Iktatószám: 1-86/2017. 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. május 18. napján 8 óra 

20 perckor megtartott negyedik rendes ülésén a Városháza Dísztermében. 

 

Jelen vannak: 

 

1. Babják Csaba, képviselő 

2. Czita János, alpolgármester 

3. Dombay Gábor, képviselő 

4. Hamrák Zsófia, képviselő 

5. Horváth Zsolt, képviselő 

6. dr. Molnár Attila, polgármester 

7. dr. Nemes Andrea, képviselő 

8. Szabó István, képviselő 

9. Takács József, képviselő 

 

Meghívottként jelen van:  
 

- dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző  

- Nagyné Varga Judit, aljegyző 

- dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

- Molnárné dr. Taár Izabella, a Komáromi Járási Hivatal vezetője 

- Koppánné Molnár Mónika, a Komáromi Napsugár Óvoda vezetője 

- Muhi Orsolya, a Jókai Mór Városi Könyvtár vezetője 

- Virág István, főtörzszászlós, a Komáromi Rendőrkapitányság Bűnügyi Osztályának 

technikusa 

- Szendi Zsolt, főtörzszászlós, a Komáromi Rendőrkapitányság Bűnügyi Osztályának 

nyomozója 

- Dancs József, főtörzsőrmester, a Komáromi Rendőrkapitányság Rendészeti 

Osztályának helyszínelő és balesetvizsgálója 

- Nagy Ágnes, a Komáromi Kistáltos Óvoda vezetője 

- dr. Halászné Szeder Anikó, a Komáromi Gesztenyés Óvoda vezetője 

- Tóthné Varga Viktória, a Komáromi Aprótalpak Bölcsőde vezetője 

- Neuvirth Imre, a Komáromi Városgazda Nonprofit Kft. ügyvezetője 

- Csöngei Ildikó, a Komáromi Tám-Pont Család- és Gyermekjóléti Intézmény vezetője 

- Milus Gábor, a KEM Rendőrkapitányság rendészeti rendőr főkapitány-helyettes 

- Győrffy Tünde, a Komáromi Színes Óvoda vezetője 

- Pálfi Dóra, a Komáromi Csillag Óvoda vezetője 

- Pintér Jánosné, a Komáromi Szivárvány Óvoda vezetője 

- Illés Nikoletta, Komárom Város Egyesített Szociális Intézménye vezetője 

- dr. Bolehradsky Szilveszter, a Komáromi Rendőrkapitányság r. ezredes 

rendőrkapitánya 

- Borbély Zsuzsa 
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- Nagy Tamás, a 24 óra képviseletében 

- Nagy Márta, a Komáromi Tóparti Óvoda vezetője 

- Serényi Gyöngyi, a D.D.D. Kft. ügyvezetője 

- Kallay Ferenc, a D.D.D. Kft. ügyvezetője 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülés valamennyi 

résztvevőjét. Köszönti a Képviselő-testület ülésén Molnárné dr. Taár Izabellát a Komáromi 

Járási Hivatal vezetőjét. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a Képviselő-testület 

11 tagja közül 9 fő jelen van. Távol van Sárai János képviselő és Turi Bálint alpolgármester. 

Ezt követően a polgármester megnyitja a Képviselő-testület ülését. Javasolja a Képviselő-

testület tagjainak, a napirendek elfogadását. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 150/2017. (V.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2017. május 18-i rendes ülése napirendjét 

az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. A Komáromi Rendőrkapitányság beszámolója Komárom város 

közrendjéről és közbiztonságáról 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

2. Komárom Város 2016. évi gyermekvédelmi helyzetének értékelése 
Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

3. Beszámoló a Komáromi Tám-Pont Család- és Gyermekjóléti Intézmény 

2016. évi átszervezése óta végzett munkájáról 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

4. A Komáromi Szociális Közalapítvány és a Tűzvédelemért Közalapítvány 

Komárom alapító okiratának módosítása 
      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 
                    dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

5. A Komáromi Gesztenyés Óvoda beszámolója az elmúlt ötévi 

tevékenységéről 
      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 
                    dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

6. A 2017. évi nyári szünidő alatti napközbeni gyermekfelügyelettel 
kapcsolatos döntések meghozatala       
Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                    dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

7. Tájékoztató a Komáromban 2016. évben végzett rovar- és rágcsálóirtásról 
      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 
                    dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

8. Beszámoló a Komáromi Polgármesteri Hivatal 2016. évi munkájáról 
      Előadó: dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
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9. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői 

kérdések, közérdekű bejelentések 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                   dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

Napirendek: 

 

1. A Komáromi Rendőrkapitányság beszámolója Komárom város közrendjéről és 

közbiztonságáról 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén Milus Gábor r. 

ezredest, a KEM Rendőrkapitányság rendészeti rendőrfőkapitány-helyettesét, dr. Bolehradsky 

Szilveszter r. alezredes rendőrkapitányt. Megadja a szót, dr. Bolehradsky Szilveszter r. 

alezredes komáromi rendőrkapitánynak tájékoztatás céljából. 

 

dr. Bolehradsky Szilveszter r. alezredes rendőrkapitány: Elmondja, hogy 2015 évről 2016 

évre ismét csökkent a bűncselekmények száma a város közigazgatási illetve a kapitányság 

illetékességi területén. Elmondja, hogy az értékelt évben a kapitányság illetékességi területén 

nem történt olyan mérvű változás a bűnügyi helyzetet befolyásoló körülményekben, ideértve 

akár a lakosság számot, összetételt, akár az infrastrukturális ipari-gazdasági összetevőket, 

mely kihatással lehetett volna a bűnügyi mutatókra. A nyomozáseredményességi mutatók 

tekintetében elmondja, hogy település szintű adatokkal nem rendelkeznek, ezért a 

következőkben ismertetett számadatok nem a város, hanem a kapitányság által nyomozott 

bűncselekmények nyomozáseredményességi mutatói. A nyomozáseredményességi mutató a 

bázisévi 70,1%-ról 73,0%-ra emelkedett. Örvendetes, hogy már 2016-ban is elmondhatta, 

hogy az elmúlt öt év alatt a kapitányság nem ért el ilyen magas nyomozáseredményességi 

mutatót. Ez azért is kiemelkedő, mert ez a minőségi mutató már 2013-óta folyamatosan javul. 

Komárom város közigazgatási területén 534 bűncselekményről szereztek tudomást 2016-ban, 

ami 2,7%-kal kevesebb a 2015-ben regisztrált 549 bűncselekménynél. Hasonlóan az 

illetékességi területük egészén megfigyelhető tendenciához, 2010 óta folyamatos csökkenés 

volt tapasztalható az összes bűncselekmény tekintetében a város területén, amit csupán a 

2014-ben tapasztalt 8,8%-os emelkedés tört meg. Az illetékességi területükhöz tartozó 9 

településen elkövetett bűncselekmények 60,2%-át követték el a város közigazgatási területén. 

Ez 1,0%-kal több, mint a bázisidőszaki arány. Látható, hogy a közterületen elkövetett 

bűncselekmények száma 94-ről jelentősen, 25,5%-kal 118-ra nőtt. A közterületen elkövetett 

kiemelt bűncselekmények alakulása ennél is kedvezőtlenebb, mivel számuk majdnem 

duplájára, 24-ről 47-re emelkedett. A kiemelt bűncselekményeket tekintve emberölés nem 

történt Komáromban 2016-ban. A testi sértések tekintetében 10,3%-os emelkedés látható a 

bázisidőszakhoz képest, mivel számuk 29-ről 32-re változott. Hasonló a helyzet a 

bűncselekményen belül a súlyosabb sérüléssel és büntetőjogi következményekkel járó súlyos 

testi sértések esetében is, figyelemmel arra, hogy számuk 13-ról 16-ra, 23,1%-kal nőtt. 

Kiskorú veszélyeztetésének bűncselekményét sem tárgy, sem bázisévben nem regisztráltak. 
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Embercsempészés bűncselekményét 2015-ben 23, 2016-ban mindössze 3 alkalommal 

követtek el a város közigazgatási területén. A Rendőrség, a Honvédség és a közreműködő 

szervezeteknek a déli határ védelmében kifejtett erőn felüli tevékenységének köszönhető, 

hogy ez a fajta, az illegális migrációval szorosan összefüggő bűncselekmény miatt ilyen 

elenyésző esetben indított nyomozást az arra a hatáskörrel rendelkező területi nyomozószerv, 

az egyébként migrációs útvonalon lévő illetékességi területen. A garázdaság bűncselekménye 

több szempontból is fokozott figyelmet érdemel. Egyrészt annak közösséget sértő, erőszakos 

jellege miatt, másrészt, mivel korábban több évig tartó emelkedést tapasztaltak. Tárgyévben 

számuk 16-ról 15-re csökkent, ami inkább stagnálásnak nevezhető. Számadataiban 

negatívumként értékelhető, hogy a kábítószerrel kapcsolatos terjesztői magatartással 

megvalósuló bűncselekmények száma 1-ről 4-re emelkedett 2016-ra. A lopások száma 172-

ről 143-ra, 16,9%-kal csökkent. Ez a fajta bűncselekmény adta a 26,8%-át az elkövetett 

összes, 534 bűncselekmények. A bekövetkezett csökkenés ismeretében kijelenthető, hogy 

2010 óta a számuk folyamatosan csökken, ami rendkívül kedvező adat. A lopásokon belül 

személygépkocsi lopás az elmúlt két évben nem történt, és 5-ről 3-ra csökkent a zárt gépjármű 

feltörések száma. A lakásbetörések száma 12-ről 13-ra emelkedett. A rongálások száma 

jelentősen, az ötszörösére, 3-ról 15-re emelkedett. A jármű önkényes elvétele bűncselekmény 

5 történt a tárgyévben, 1-el több mint a bázisévi adat. Orgazdaság miatt nem folytattak 

nyomozást sem az elemzett, sem a bázisévben. A vagyon elleni bűncselekmények fő 

kategóriájából vagyon elleni erőszakos bűncselekmények elnevezéssel kivált az a 4 

bűncselekmény, amelyek a sértett vagyoni jogain kívül sértik annak személyiségi jogait is, 

azáltal, hogy az elkövető az általa megszerezni kívánt dolog elvétele érdekében erőszakot, 

avagy az élet, vagy testi épség elleni fenyegetést is alkalmaz. Ezek a rablás, a kifosztás, a 

zsarolás és az önbíráskodás. 2010-ig visszamenőleg példa nélküli volt, hogy egyik 

bűncselekményről sem szereztek tudomást a város közigazgatási területén 2015-ben. 2016-

ban a négy bűncselekmény közül a legkevésbé súlyos önbíráskodás miatt 2 esetben indítottak 

nyomozást. Kiskorú veszélyeztetését, személygépkocsi lopást, rablást, kifosztást, és zsarolást 

nem regisztráltak 2016-ban. A tulajdon elleni szabálysértésekkel kapcsolatban elmondja, hogy 

2016. évben az elzárással is büntethető szabálysértések száma Komáromba 14,4%-kal, 174-

ről 149-re csökkent az előző évhez képest. A tulajdon elleni szabálysértések számában is 

16,0%-os csökkenés volt tapasztalható, mivel bázisévben 163, tárgyévben pedig 137 db volt. 

2015-ben Komárom város területén elkövetett tulajdon elleni szabálysértések felderítési 

mutatója 42,1% volt, mely 2016-ra 43,2%-ra nőtt. A közlekedésbiztonsági helyzetet nézve, a 

város közigazgatási területén 163 közlekedési baleset következett be a tárgyalt évben, ami 

8,0%-kal kevesebb a bázisévi 177-nél. Sajnos a halálos kimenetelű balesetek száma nem 

csökkent, 1 maradt, és ez még mindig 1-gyel több mint az elfogadható. A súlyos sérüléses 

55,5%-kal 9-ről 14-re, a könnyű sérüléses balesetek 15,8%-kal 19-ről 22-re emelkedtek. Az 

anyagi kárral járó balesetek száma 14,9%-kal, 148-ról 126-ra csökkent. A balesetet ittasan 

okozók száma stagnált, 3 maradt. A második legtöbb balesetet ismét az elsőbbségi jog 

megsértése adta, ami úgy mint a bázisévben, 30 alkalommal játszott közre a balesetek 

bekövetkezésében. A harmadik helyen tárgyévben a bázisévi első ok, a figyelmetlenség 

végzett 28 esetszámmal. A gyorshajtás következtében bekövetkezett balesetek száma 10-ről 

1-re csökkent, ami igen kedvező adat. A Rendőrkapitányság által a közbiztonság érdekében 

tett intézkedések és azzal kapcsolatos feladatok közül kiemeli a közterületi jelenlét fokozását. 

Hasonlóan az előző évhez, 2016-ban is erőfeszítéseket tettek annak érdekében, hogy a 

rendészeti osztály közterületi állománya minél több időt tudjon elölteni közterületen. A 

városban 2016 évben főleg a turisztikai szezonban, több, már hagyományos kulturális és 

egyéb rendezvények biztosítását külön végrehajtási terv alapján, az alapszolgálaton felül, 

főként túlszolgálat elrendelésével hajtották végre. Természetesen minden esetben 

együttműködtek, közös szolgálatot láttak el a város közterület-felügyeletével és az események 
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rendezőivel, szervezőivel is. A kapitányság Rendészeti Osztály Körzeti Megbízott 

Alosztályából 4 fő, Farkas Beatrix r. főtörzszászlós, Gaál László r. főtörzszászlós, Várszegi 

Imre r. főtörzsőrmester, és Fekete András r. főtörzsőrmester teljesít a város területén kijelölt 

körzeti megbízotti körzetekben szolgálatot. Mindannyian kellő tapasztalattal, megfelelő 

hozzáállással hajtják végre feladataikat. Részt vesznek az iskolarendőr programban, az 

óvodások körében lebonyolítandó „Pindur-Pandúr” programban, tartják a kapcsolatot a 

lakosság különböző társadalmi csoportjaival, szervezetivel. Felkérésre bűnmegelzőzési célú 

előadásokat tartottak különböző fórumokon, valamint részt vettek a különböző oktatási 

intézmények programjain, közlekedés biztonsági KRESZ előadásokat tartottak, figyelemmel a 

különböző korcsoportok eltérő igényeire. Bemutatókat szerveztek, ahol megismertették 

felszereléseiket, és gyakorlati KRESZ oktatásokkal is segítették a gyermek- és fiatalkorúak 

balesetmentes közlekedésre való felkészítését. Elmondja, hogy az igazságrendészeti 

szervezeti elemük 602 Komárom területén elkövetett szabálysértési feljelentés miatt folytatott 

eljárást. 15-ről 6-ra, több mint felére csökkent a város területén közbiztonságra különösen 

veszélyes eszközzel elkövetett szabálysértések száma, melyeket egy ügy kivételével 

Szlovákiából átutazó személyek valósítottak meg. A jogszerű intézkedéssel szembeni 

engedetlenség miatt indított szabálysértési eljárások száma 13-ról 10-re csökkent. 92-ről 69-re 

csökkent a tiltott határátlépés szabálysértése miatt tett feljelentések száma. Komárom város 

területén a lakosok által engedéllyel tartott fegyvereket tekintve a Flóbert fegyverek száma 2-

vel, 13-ról 11-re csökkent. A gáz-riasztó fegyver viselési engedéllyel rendelkezők száma 125-

ről 118-ra csökkent. A sport célú lőfegyvert tartók számát tekintve 12-ről 18 főre történő 

növekedés volt tapasztalható. A vadászati célú lőfegyver tartására jogosultak száma némileg 

növekedett, és a lőfegyverek számát tekintve is kismértékű emelkedés tapasztalható. 2016. év 

végén 393 fő rendelkezett érvényes személy- és vagyonvédelmi igazolvánnyal, míg az ehhez 

kapcsolódó tevékenység végzésére 1 egyéni és 12 társas vállalkozásnak volt engedélye. A 

bűnmegelőzés tekintetében folytatódott a 2013-ban bevezetett, úgynevezett prevenciós tiszti 

tevékenység, amelynek keretein belül 2014. október 15-től az MRFK Bűnügyi Osztály, 

Bűnmegelőzési Alosztályán szolgálatot teljesítő Székely Zoltán r. alezredes látja el a drog 

prevenciós tanácsadói feladatokat. Ezt a tevékenységet elsősorban az Alapy Gáspár Szak- és 

Szakközépiskolában, és a Kultsár István Szakközépiskola és Szakiskolában végzi, de emellett 

rendszeresen tartott és tart bűnmegelőzéssel kapcsolatos előadásokat a város területén 

található általános iskolákban, oktatási intézményekben is. A tárgyidőszakban drog 

prevenciós, bűnmegelőzési témájú, és a KEM Igazságügyi Hivatal Áldozatsegítő Szolgálat 

Provictum elnevezésű különböző tájékoztatóit, plakátjait eljutatták, illetve terjesztették a 

frekventált területeken. Elmondja, hogy egész évben folyamatos volt a végrehajtása az 

Országos Rendőr-főkapitány által elrendelt a lakosság szubjektív biztonság érzetének 

növelése, a jogellenes cselekményeket elkövetők elfogása, a jogsértő cselekmények 

elkövetésének megelőzése, megakadályozása céljából szervezett akcióknak. 2016-ban a 

kiemelt bűncselekmények helyszínének környezetében szórólapokon tájékoztatták a 

környéken lakókat az elkövetett bűncselekmények főbb jellemzőiről, az ismeretlen 

elkövetőkről megszerzett addigi adatokról, illetve az adott bűnügyet nyomozó előadó 

közvetlen elérhetőségének megadásával kérték a lakosság segítségét az elkövető 

felkutatásában. A kapitányság az értékelt időszakban mind rendészeti, mind bűnügyi téren 

összességében javult intézkedési, nyomozás eredményességi mutatókkal hajtotta végre a 

feladatait. Ahhoz, hogy valamennyi területen javulásról lehessen beszámolni, a teljesség 

igénye nélkül a következő feladatokat kell végrehajtani: 

 

- A büntetőeljárások és szabálysértési eljárások lefolytatásának gyorsítása, az 

eredményes befejezések arányának növelése. 
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- Magyarország külső határainak és közbiztonságának, közrendjének fokozott védelme, 

az illegális migráció elleni hatékony fellépés. 

- A közlekedésbiztonsági helyzet javítása, különösen a halálos balesetek és a 

balesetekben meghalt személyek számának csökkentése. 

- A lakosság szubjektív közbiztonság-érzetének fenntartását, javítást szolgáló rendőri 

tevékenység folytatása, ennek érdekében az egyes rendészeti feladatokat ellátó 

személyekkel és a polgárőrséggel történő közös feladatellátás. 

 

Az együttműködés tekintetében a Komárom Járási Ügyészséggel, a Komáromi 

Járásbírósággal, a Komáromi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztályával a munkakapcsolat 

folyamatos és jónak értékelendő. Az önkormányzattal jó kapcsolatot ápol a kapitányság. A 

szlovák társszervekkel a napi szintű kapcsolat az értékelt évben is zökkenőmentes volt. A 

rendszeres közös járőrszolgálatok, a parancsnokok együttműködése kölcsönösen segítette a 

bűnügyi munkát mind a szlovák fél, mint a megye területén elkövetett kiemelt súlyú 

bűncselekmények nyomozása során. A kapitányság a lehetőségeihez mérten rendszeresen, 

illetve az időszakos kiemelt feladatok végrehajtásába bevonta az együttműködő szervezeteket. 

Együttműködik a közterület-felügyelettel, a Fogyasztóvédelmi Hatóság munkatársaival, az 

Országos Munkavédelmi és Munkaügyi Főfelügyelőség Komárom-Esztergom Megyei 

Munkaügyi Felügyelőséggel, a területen működő vadásztársaságokkal, valamint a Nemzeti 

Adó- és Vámhivatal munkatársaival. Az értékelt időszakban 158 alkalommal láttak el közös 

járőr szolgálatot a közterület felügyelet munkatársaival. A Komáromban megtartott 

rendezvényeken külön biztonsági szolgálat működött és a parkolók, illetve a rendezvények 

felügyeletét a közterületi járőr szolgálat látta el. Elmondja továbbá, hogy Komárom Város 

Önkormányzata képviseletében dr. Molnár Attila polgármester, a polgármesteri keretből 2016 

évben 2.500.000,- Ft összegű támogatásban részesítette a Komáromi Rendőrkapitányságot. A 

támogatás célja a kapitányság bűn- és baleset megelőzési programjai költségeinek támogatása, 

a bűnügyi helyzet javítása, illetve a közterületi jelenlét fokozása volt.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megadja a szót dr. Nemes Andrea képviselőnek. 

 

dr. Nemes Andrea, képviselő: Elmondja, hogy egy széleskörű, informatív beszámolót 

kaptak a Képviselő-testület tagjai. A garázdaság bűncselekménye körében felhívja a figyelmet 

arra, hogy a szórakozóhelyeken, kifejezetten a Kelemen László utcában a fiatalok szórakozása 

nyomán a garázdaság bűncselekmény száma növekedett. A fiatalok a szórakozóhelyet ittasan 

elhagyva, vagy kábítószer hatása alatt, lépcsőházakat, házak rongálnak meg. Ez már régóta 

fennálló probléma. Kéri, a rendőri jelenlét fokozását, valamint a Közterület-felügyelettel való 

együttműködést ezen helyzetek kivédése érdekében. Másik probléma a város területén lévő 

közlekedési jelzőlámpák kikapcsolása, amely a péntek délutáni, illetve a szombat délelőtti 

legnagyobb forgalmat érintő időszakkal kapcsolatos. Arra a kérdésre, hogy miért nem 

kapcsolják vissza a lámpákat, azt a választ kapta, hogy forgalomtorlódást okoz Észak-

Komáromban. Véleménye szerint elsődlegesen a komáromi lakosok érdekeit kellene nézni, és 

biztonságos közlekedését biztosítani mind a járművezetőknek, mint a gyalogosan 

közlekedőknek.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Takács József 

képviselőnek. 
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Takács József, képviselő: Megköszöni azt az együttműködést, amely a rendőrség és 

Komárom Város Önkormányzata közt zajlik folyamatosan. Megkérdezi, hogy a felszerelt 

kamerarendszerrel kapcsolatban mik a tapasztalatok.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Czita János 

alpolgármesternek. 

 

Czita János, alpolgármester: Megkérdezi, hogy a Komáromi Rendőrkapitányság 

létszámadatait nézve milyen változások történtek 2015 évről 2016 évre, illetve mi várható a 

létszámot tekintve 2017-ben.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót, dr. Bolehradsky Szilveszter r. alezredes 

rendőrkapitánynak. 

  

dr. Bolehradsky Szilveszter r. alezredes rendőrkapitány: Elmondja, hogy a hétvégi 

napokon megerősített szolgálattal látják el a szolgálatot. Sajnos nem tudnak állandó jelenlétet 

biztosítani, de igyekeznek minél több járőrt vezérelni szolgálatba. Megnézik annak 

lehetőségét, hogy az állandó jelenlétet hogyan tudnák biztosítani a szórakozóhely környékén. 

A közlekedési jelzőlámpákkal kapcsolatban kettős helyzet érezhető, hiszen a szlovákok kérik 

a lámpák kikapcsolását a gépkocsik torlódása miatt, a komáromiak pedig kérik a 

bekapcsolását a biztonságos közlekedés miatt. Kéri, hogy a két polgármester egyeztessen 

erről. A kihelyezett kamerarendszerrel kapcsolatban a kapitányság pontos adatokkal nem 

rendelkezik. Országos szinten érzékelhető a kamerák pozitív hatása a közlekedésbiztonság 

tekintetében. A létszámhelyzet változó, általában némi hiánnyal küzdenek a létszámot 

tekintve. A Rendészeti Gimnázium hallgatóit is fogadják, jelenleg 4 diák segíti a kapitányság 

munkáját. 7 fő áthelyezése várható az elkövetkezendő időszakban, akik Tolna megyéből 

szándékoznak a Komáromi Rendőrkapitánysághoz átjönni. Amint megtörténik az áthelyezés, 

a kapitányság létszáma gyakorlatilag feltöltött lesz.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Tájékoztatásul elmondja, 

hogy egy pályázat kapcsán igyekeznek bővíteni a térfigyelő kamerarendszert, melynek egyik 

helyszíne a szórakozóhely környéke lenne. A közlekedési jelzőlámpákkal kapcsolatban 

valóban kettős helyzet áll fenn. Elmondja, hogy példaértékű az együttműködés Komárom 

Város Önkormányzata és a Komáromi Rendőrkapitányság között. A közös járőrözések 

tekintetében jó kapcsolat alakult ki a Közterület-felügyelet és a Komáromi Rendőrkapitányság 

között. A térfigyelő kamerarendszer biztosítása is a közbiztonság célját szolgálja a városban. 

A bérlakások biztosításával igyekszik Komárom Város Önkormányzata biztosítani a rendőri 

létszám megfelelő állományát a városban. Április 28-án ünnepélyes állománygyűlést tartott a 

Megyei Rendőr-főkapitányság. Ebből az alkalomból valamennyi település jutalmat adott át 

azon helyi rendőrkapitányság állományába tartozó dolgozónak, akiket az adott rendőri vezetés 

erre méltónak ítélt. Komáromban ezt a kitüntetést Virág István, címzetes r. főtörzszászlós, 

Szendi Zsolt, címzetes r. főtörzszászlós és Dancs József, r. főtörzsőrmester vehette át, ezúton 

is gratulációját fejezi ki. Elmondja továbbá, hogy a Komáromi Járási Hivatal is próbálja a 

környező települések figyelmét felhívni a bűncselekményekkel kapcsolatos veszélyekre. 

Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület 

tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület 

tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-77/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati 

javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 151/2017. (V.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi 

Rendőrkapitányság Komárom város 2016. évi közbiztonsági helyzetéről, a 

közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról 

szóló beszámolóját elfogadja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

2. Komárom Város 2016. évi gyermekvédelmi helyzetének értékelése 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén Csöngei Ildikót, a 

Komáromi Tám-Pont Család- és Gyermekjóléti Intézmény vezetőjét. Megadja a szót Csöngei 

Ildikó intézményvezetőnek. 

 

Csöngei Ildikó, intézményvezető: Elmondja, hogy 2016. január 1-jétől a családsegítés- és a 

gyermekjóléti szolgáltatás feladatellátása jelentősen változott. A törvény előírta, hogy ez a két 

szolgáltatási forma egy intézmény keretében, integráltan biztosítható. Ezzel együtt, a két 

szolgáltatási formát gyakorlatilag egybeolvasztotta. Most már család- és gyermekjóléti 

szolgáltatásról, és család- és gyermekjóléti központi feladatokról beszélhetünk. Ennek 

megfelelően kétszintű lett a feladatellátás, minden településen biztosítani kell a családsegítés- 

és gyermekjóléti szolgáltatási formát, illetve a központi feladatellátást a Járásközpontokban. 

Megalakult a Komáromi Tám-Pont Család- és Gyermekjóléti Intézmény, amely a szolgálati és 

a központi feladatellátást is magába foglalja. A családsegítésnek- és a gyermekjóléti 

szolgáltatásnak azok az elemei maradtak meg a Szolgálat jogkörében, amik a klasszikus 

szociális munkához tartozó konkrét feladatok körébe tartoznak. Problémát jelentett, hogy a 

jogszabály változása egyfajta keretet írt elő a tevékenység ellátására. Az ehhez kapcsolódó 

szakmai hatóságok feladata volt az, hogy ezeket szakmai tartalommal töltsék meg. Problémát 

jelentett, hogy 2016. május-júniusában jelentek meg először ezek a szakmai anyagok. A 

Szolgálat feladatellátása közé azok a speciális ellátási formák tartoznak, amelyek a lakosság 

életvezetési, mentálhigiéniás, és anyagi problémáinak leküzdéséhez hozzájárulnak. Ezeket az 

ellátási formákat minden településen biztosítani kell. Tehát információnyújtást, általános 

tanácsadást, kríziskezelést, ellátások hozzáférésében való segítséget, prevenciós segítséget. 

Munkájuk és a gyermekvédelmi helyzet értékelése tükrözi azt a határtalan szakmai 

összefogást, amit a város köznevelési intézményei, a szociális és egészségügyi 

ellátórendszerrel együtt, a hatósági feladatellátással kiegészítve az teljes gyermekvédelem 

véghezvisz. A tavalyi évben azzal számoltak, hogy a szolgáltatások igénybevétele 

minimálisan csökkenni fog azáltal, hogy a hatósági jellegű feladatellátás egy része átkerül a 

Központokhoz. Ez nem igazolódott be. A Járás összes települését nézve minden szolgálatnál 

azt a tendenciát látni, hogy az igénybevételi adatok növekedtek. A tavalyi szakmai 

protokollok kibocsátásakor derült ki, hogy a szolgálatok nagy jelentőséggel bírnak. A 

szolgálatok ellátási területét az eddigiekhez hasonlóan a működtető település közigazgatási 

területe, a Komáromi Tám-Pont Család- és Gyermekjóléti Intézmény Család- és 

Gyermekjóléti Szolgálata esetében Komárom, továbbá feladat-ellátási megállapodás 

értelmében Mocsa és Kisigmánd területe alkotja, több mint 22.000 lakossal. 2016-ban a 

komáromi lakosok a forgalmi napló adatai szerint 2.434 alkalommal kérték a család- és 
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gyermekjóléti szolgáltatást biztosító családsegítők segítségét. Az a szám azonban a 

valóságban ennél jóval magasabb, mert ebben nem jelennek meg azok a kliensek, akik 

ügyében hatósági intézkedés, védelembe vétel, nevelésbe vétel történt. A gyermekek 

veszélyeztetettségének megszüntetése érdekében a Család- és Gyermekjóléti Szolgálat 

családgondozást folytatott, melynek fő eleme a családtagok és a családsegítő munkatárs 

közötti bizalmi kapcsolat kialakítása. A Család- és Gyermekjóléti Szolgálat által gondozott 

komáromi családok száma 2015-ben 87 volt, míg 2016-ban 136. A fentiekben a jogszabály 

által előírt kötelező ellátásokról esett szó, viszont vannak olyan nem kötelezően ellátandó, 

hanem vállalt tevékenységek is melyeket ellát a Komáromi Tám-Pont Család- és 

Gyermekjóléti Intézmény Család- és Gyermekjóléti Szolgálata. A Szt. Cirill és Method 

Alapítvány megállapodás alapján korábban több éven keresztül biztosított az Intézményben a 

megváltozott munkaképességű emberek számára munkaerőpiaci tanácsadást. A pályázati 

források elapadása okán tartott egy éves kényszerű szünet után a szolgáltatást az Alapítvány 

2016 decemberében indíthatta újra. A munkaerőpiaci tanácsadást így 2016-ban 7 fő vehette 

igénybe. 2016-ban két alkalommal, május 31-én és június 1-jén, valamint október 18-19-én 

élelmiszerosztásra került sor Komárom Város Önkormányzata finanszírozásában. Az 

élelmiszerosztásokat a korábbi évekhez hasonlóan teljes egészében a közbeszerzéstől a 

kiosztásig, a Család- és Gyermekjóléti Intézmény szervezet meg és bonyolította le. A két 

élelmiszerosztási alkalommal összesen közel 11 tonna élelmiszer jutott el a komáromi 

rászorulókhoz önkormányzati forrásból. Az idei évben is várhatóan két ilyen alkalomra kerül 

sor. A Szolgálat a költségvetésében rendelkezésre álló összeg terhére kríziskamrát működtet, 

ahonnan azonnali tartósélelmiszer segélyben tudják a családsegítők részesíteni a 

haladéktalanul élelmiszerre szoruló komáromiakat. Ilyenre 2016-ban 372 esetben került sor. 

A Magyar Élelmiszerbank Egyesület megállapodás keretében gyártóktól kereskedelmi 

forgalomba nem hozható, de jó minőségű termékeket vesz át, és több áruházlánccal kötött arra 

vonatkozó megállapodást is, hogy az áruházak a minőség-megőrzési idő lejártának 

közeledtével élelmiszereket adnak át az Egyesület részére. Pályázat útján az utóbbi 3 év során 

a Komáromi Tám-Pont Család- és Gyermekjóléti Intézmény minden évben elnyerte az 

Egyesület együttműködő partnere státuszt. Ennek köszönhetően 2016-ban négy alkalommal 

kerülhetett sor további élelmiszerosztásra. A Szolgálat mások számára feleslegessé vált 

ruhaneműt, cipőt, lakástextilt, játékot, kisebb lakásfelszerelési kellékeket, 

gyermekgondozáshoz szükséges kellékeket és kisbútorokat gyűjt folyamatosan azzal a céllal, 

hogy azokat rászorulóknak ossza szét. Egyre több alkalommal van példa arra is, hogy cégek, 

áruházak ajánlanak fel elfekvő árukészletükből adományokat. 2016 novemberében, 5. 

alkalommal a Magyar Élelmiszerbank Egyesület karácsonyi élelmiszergyűjtését ismét a 

Szolgálat szervezte és bonyolította le a Komáromi Szakállasok Komáromért Egyesület 

segítségével, melynek keretében 1067 kg tartós élelmiszer gyűlt össze. Ezt az 

élelmiszermennyiséget a legrászorultabb 74 komáromi és 3 mocsai családban élő összesen 

267 személy kapta. Az iskolai és óvodai szociális munkával kapcsolatban elmondja, hogy 

2018. január 1-jétől lesz kötelező a Szolgálat számára, viszont már elindult ez a tevékenység. 

Elmondja, hogy az iskolai és óvodai szociális munka olyan tevékenység, amely az óvodás és 

iskolás gyerekek fejlődését segíti szociális kapcsolataik, társadalmi integrációjuk javításával. 

A munka fókuszában a prevenció áll, de cél a hátrányos helyzetű gyermekek és családjaik 

részére személyes támogatást nyújtani a sikeres iskolai munka és a továbbtanulás érdekében, a 

hátrányos helyzetű gyerekek szükségleteiből és az adott intézményben megjelenő 

problémáiból kiindulva aktív és célirányos szociális munka keretében támogatni a hátrányos 

helyzetű gyermekek családjainak problémakezelését, illetve megoldását. További cél a 

gyermek veszélyeztetettségének megelőzése, családi nevelő háttér formálása, illetve a 

gyermekek szociális technikáinak fejlesztése annak érdekében, hogy képesek legyenek saját 

környezetük szociális problémájának megoldására. Az iskolai szociális munka további 



10 

 

hozadéka lehet, hogy a gyermek-szülő, a gyermek-pedagógus, valamint a szülő-pedagógus 

viszony is javul, illetve rendeződik. Az iskolai szociális munkás fő munkaformája az egyéni 

esetkezelés, tanácsadás nehéz élethelyzetekben, konfliktushelyzetek esetén, szociális 

problémák rendezéséhez nyújtott segítség, pályázati tanácsadás, továbbirányítás, a 

családokkal végzett szociális munka közé sorolandó a tanácsadás, információnyújtás 

iskolával, óvodával kapcsolatos kérdésekben, nehéz élethelyzetek esetén. A Szolgálat 

prevenciós tevékenysége keretében 2016 júniusában 1 hetes, meghívásos napközis tábort 

szervezett 19 fő, nagyrészt 6-9 éves korcsoportba tartozó, különféle típusú hátrányokkal 

küzdő gyermekek részvételében. A táborban részt vevő gyermekeknek nem csupán 

szabadidős tevékenységben, hanem fejlesztési célú csoportos munkában való részvételre is 

lehetőségük nyílt. A fejlesztés egyfelől a tanulási zavarok, elsődlegesen a diszlexia és 

diszgráfia mozgásos gyakorlatokkal kiegészített készség- és képességfejlesztéssel való 

megelőzésére és korrekciójára, másfelől a társas kapcsolatok, az önbizalom fejlesztésére, a 

közösségi peremhelyzetbe való kerülés megelőzésére irányult. Ugyancsak a társas 

kapcsolatok, szociális készségek fejlesztésére irányult egy, a szociális csoportmunka 

módszereivel dolgozó csoport is, ahol 14 fő, 10-14 éves korcsoportba tartozó gyermek vett 

részt összesen 6 alkalommal. A Szolgálat 2016-ban 4 alkalommal szervezett kézműves 

játszóházat, összesen több mint 100 gyermek részvételével. Fontosnak tartja elmondani, hogy 

a prevenciós programok illetve a szolgáltatások mindenki számára igénybe vehetők. Elmondja 

továbbá, hogy a Szolgálat aktívan rész vett a Kontarsztkiállításnak, a Református Egyház és 

az ORFK közös család- és ifjúságmentő projektjének a komáromi megvalósításában. A tárlat 

hét témakört dolgozott fel, éles ellentétbe állítva ugyanazon témák fény- és árnyoldalait. A 

kiállítás az ifjúságot leginkább érintő hét témakört, társadalmi problémát dolgozott fel 

multimédiás eszközökkel. A kiállítást megtekintőket a helyszínen szociális munkás vagy 

szociálpedagógus végzettségű szakember fogadta, aki szükség szerint segített a kiállítás 

közben a látogatóknak, illetve a saját ritmusban megtekintett kiállítás után a látottak okozta 

feszültséget csökkentő beszélgetést vezette. A csoportok többsége élt ezzel a lehetőséggel, 

amely a későbbi visszajelzések szerint nagy segítséget adott a látottak feldolgozásában. A 

Komáromban működő cégek adományaiból, az önkormányzat támogatásával a Szolgálat a 

Magyar Máltai Szeretetszolgálattal közösen 2016-ban is, immár 19. alkalommal karácsonyi 

ünnepséget szervezett a városban élő, 0-12 éves korú, rászoruló gyermekeknek. Az ünnepség 

keretében az ünnepi műsor után minden meghívott gyermek ajándékcsomagban részesült és 

ajándékot választhatott elsősorban adománygyűjtésből származó, de hibátlan és tisztított 

játékok közül. Az ünnepségre 137 családban élő 228 gyermek kapott meghívást, ahol közülük 

99 család 167 gyermeke vett részt. Az ünnepséget megelőző adománygyűjtési akcióba 

minden, a városban működő oktatási-nevelési intézmény, a Polgármesteri Hivatal, és más 

intézmények, szervezetek is bekapcsolódtak. Az intézmény munkájában általában a szervezett 

akciók során korábban is nagy szerepet kaptak az önkéntesek, akik szabad akaratukból, 

díjazás nélkül, de előzetes felkészítés után és felügyelet mellett látják el mindazokat a 

feladatokat, amelyhez nem szükséges szakképzett munkaerő. Az érettségi vizsga 

megkezdésének feltételeként szabott iskolai közösségi szolgálat elvégzésére a Szolgálat 

együttműködési megállapodás keretében jelenleg 17 középiskola, 4 komáromi, 7 győri, 3 

tatai, és 1-1 tatabányai, balatonalmádi és dunaújvárosi középiskola komáromi, mocsai vagy 

kisigmándi diákjait fogadja. Ennek keretében 2016-ban összesen 29 középiskolás teljesített a 

Szolgálatnál önkéntes munkát. Más rendezvények, akciók alkalmával főiskolások, 10. 

életévüket betöltött általános iskolások és felnőtt önkéntesek is hozzájárultak a munka 

sikeréhez. 2016-ban a Szolgálat 45 fő önkéntest alkalmazott, akik összesen 425 munkaórát 

teljesítettek. A „Kincset ér” városi prevenciós programban is nagy szerepet vállaltak. 

Elmondja továbbá, hogy 2016. január 1-től a járásközponti önkormányzatok a fenti 

feladatokat ellátó szolgálat működtetésén kívül kötelező feladatként kapták a járás egészére 
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kiterjedő ellátási területű, úgynevezett család-gyermekjóléti központ létrehozását. A 

Komáromi Tám-Pont Család- és Gyermekjóléti Intézmény Család- és Gyermekjóléti 

Központja ellátási területéhez tartozik a Komáromi járás 9 települése, Almásfüzitő, Ács, 

Bana, Bábolna, Csém, Kisigmánd, Komárom, Mocsa és Nagyigmánd, összesen közel 40.000 

lakossal. A tavalyi évben a támogatásoknak köszönhetően egyéb tárgyi eszközöket és egy új 

gépjárművet is tudtak vásárolni, ami nagyban megkönnyíti a különböző településekre való 

eljutást. Jelen pillanatban Ács és Bana jelenti a legnagyobb igénybevételt a Szolgálat számára. 

A Központ nagyrészt átvette az eddigi családsegítő és gyermekjóléti szolgaáltatási feladatok 

közül a szociális esetmunka hatósági jellegű feladatait a gyermek védelembe vételével, 

ideiglenes hatályú elhelyezésével, valamint a nevelésbe vétellel kapcsolatos esetmenedzseri 

feladatokat, mint például a javaslattételt, a gyámhatóság előtti megjelenést, illetve részben 

vagy egészben a hatósági intézkedést követően a családgondozást is, és a családjából kiemelt 

gyermek vér szerinti családjába való visszahelyezését követő utógondozói munkát. A 

Központ további feladatként kapta a gyermekvédelmi prevenciót és a gyermek családban 

történő nevelkedésének elősegítését célzó úgynevezett speciális szolgáltatásokat. Ezek közé a 

szolgáltatások közé tartozik a pszichológiai tanácsadás, a jogi tanácsadás, a kapcsolattartási 

ügyelet és ezzel összefüggő közvetítői eljárás, a készenléti ügyelet, az utcai és lakótelepi 

szociális munka, a család- és párterápia, a mediáció, valamint az iskolai és óvodai szociális 

munka. Elmondja, hogy a speciális szolgáltatások egy részének jogi és pszichológiai 

tanácsadás, család- és párterápia, mediáció, kapcsolatügyelet biztosításában Intézményük sok 

évre visszanyúló szakmai tapasztalatokkal bír. Kiemeli, hogy a kapcsolattartási ügyelet és 

ezzel összefüggő közvetítői eljárás célja a gyermek és külön élő szülője problémamentes 

kapcsolattartásának elősegítése mediáció, kapcsolattartásra alkalmas semleges hely és 

szakember biztosításával. Az utcai és lakótelepi szociális munkával kapcsolatban elmondja, 

hogy az utcai szociális munka keretében biztosítani kell az utcán életvitelszerűen tartózkodó 

hajléktalan személy helyzetének, életkörülményeinek figyelemmel kísérését, szükség esetén 

ellátásának kezdeményezését, illetve az ellátás biztosításához kapcsolódó intézkedés 

megtételét. Célja, hogy életmentés, megelőzés, integrálás céljából szociális és mentális 

segítséget nyújtson az ellátatlan, vagyis ellátásból kiszorult, az intézményes ellátással 

szemben bizalmatlan, az utcán életvitelszerűen tartózkodó egyéneknek és csoportoknak. A 

lakótelepi szociális munka célja a magatartásával testi, lelki, értelmi fejlődését veszélyeztető, 

szabadidejüket az utcán töltő, kallódó, csellengő fiatalok speciális segítése. Az utcán szociális 

munkát végző információkat gyűjt célcsoportja szabadidő-eltöltési, magatartás-viselkedésbeli 

szokásairól, melyek alapján szükségletspecifikus segítő programokat szervez. Elmondja 

továbbá, hogy a készenléti ügyelet egy állandóan hívható telefonszám biztosításával a család- 

és gyermekjóléti központ nyitvatartási idején túl felmerülő krízishelyzetekben történő 

azonnali segítségnyújtást, tanácsadást vagy tájékoztatást nyújt. A pszichológiai tanácsadás az 

intézményt felkereső személyek problémáinak és ezek okainak pszichológiai módszerekkel 

való feltárására és korrigálására nyújt megoldást. A jogi tanácsadás jogi képviselet nélkül, 

jogi tanácsadásra, iratkészítésre szorítkozva továbbra is üzemel. Az iskolai és óvodai szociális 

tevékenység egy teljesen új ellátási forma, ami ettől az évtől még nem kötelezően ellátandó 

feladat, jövő évtől viszont már azzá válik. Ezért tartották fontosnak, hogy egy EFOP-os 

pályázati lehetőséget megragadva ettől az évtől próbálják ezt az ellátási formát biztosítani. 

Úgy tűnik 31 olyan intézmény lesz, akit jövőre ebbe az ellátási formába be kell kapcsolni. Az 

idei évtől már 21 intézmény bekerült ebbe az ellátási formába. Örömére szolgál, hogy a 

komáromi intézmények zöme részt vesz ebben a tevékenységben. Az iskolai és óvodai 

szociális tevékenységet 4 fő látja el megosztott munkakörben. Nehezíti a feladatot az, hogy 

óvodai szociális munkára korábban még nem volt példa. Jelenleg úgy látják el ezt az ellátási 

formát a 21 intézményben, hogy még nem társult hozzá semmiféle finanszírozás. Az óvodai 

szociális munkával kapcsolatban egy szakmai műhelyet is szerveztek. A személyi 
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feltételekkel kapcsolatban elmondja, hogy 2015-ben 14 fővel látta el a Szolgálat a feladatokat, 

a Képviselő-testület jóvoltából a tavalyi évben két fővel tudták emelni a létszámot. Az idei 

évben plusz 1 főt tudtak alkalmazni, így jelenleg 17 fő látja el a feladatokat maximális 

leterheltséggel. A 17 főből 6 fő szolgálati, és 11 fő központi feladatokat lát el.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a részletes tájékoztatást. Megköszöni Csöngei 

Ildikó intézményvezetőnek, és munkatársainak azt az elhivatott, kiemelkedő munkát, amelyet 

az intézmény keretein belül végeznek. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-78/2017. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 152/2017. (V.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város 2016. évi 

gyermekvédelmi helyzetének értékelését elfogadja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Thoma Béla intézményfelügyeleti osztályvezető 

  Csöngei Ildikó intézményvezető 

 

 

3. Beszámoló a Komáromi Tám-Pont Család- és Gyermekjóléti Intézmény 2016. évi 

átszervezése óta végzett munkájáról 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-79/2017. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 153/2017. (V.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 1. melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja a Komáromi Tám-Pont Család- és Gyermekjóléti 

Intézmény vezetőjének beszámolóját az Intézmény 2016. január 1. óta végzett 

tevékenységéről. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:   Thoma Béla intézményfelügyeleti osztályvezető 

  Csöngei Ildikó intézményvezető 
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4. A Komáromi Szociális Közalapítvány és a Tűzvédelemért Közalapítvány 

Komárom alapító okiratának módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-80/2017. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő Komáromi Szociális Közalapítvány alapító okiratának módosításáról 

szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 154/2017. (V.18.) határozata: 

 

1.) Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete kezdeményezi a Komárom 

Város Önkormányzata által alapított Komáromi Szociális Közalapítvány 

elhalálozott komáromi tagjának Dr. Fejér Gyuláné (sz. 1943.) törlését, ezzel 

egyidejűleg a Kuratórium tagjának jelöli ki Horváth István László (szül. név: 

Horváth István László, sz. Szentgotthárd, 1952. 12. 18., anyja születési neve: 

Deutsch Karolina) 2900 Komárom, Hunyadi János u. 12. szám alatti lakost a mai 

naptól számított 2019. október 22. napjáig határozott időtartamra.  

 

2.) Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete ezennel elfogadja a 

Komáromi Szociális Közalapítvány alapító okiratának a fenti módosításokkal 

egységes szerkezetbe foglalt szövegét az előterjesztés 1. számú mellékletében 

foglalt tartalommal. 

 

3.) Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza az alapító 

képviselőjét, hogy a Tatabányai Törvényszékre a változásbejegyzésre vonatkozó 

kérelmet nyújtsa be.  

 

Határidő:  2017. május 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-80/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő Tűzvédelemért Közalapítvány Komárom 

alapító okiratának módosításáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 155/2017. (V.18.) határozata: 

 

1.) Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a Komárom 

Város Önkormányzata által alapított Tűzvédelemért Közalapítvány Komárom 

Kuratóriuma elnökének, tagjának Sárai Jánosnak, valamint tagjának Désvári 

Zoltán Jánosnak a lemondását 2017. május 18-ai hatállyal, ezzel egyidejűleg a 

Kuratórium elnökének Neuvirth Imre (szül.név: Neuvirth Imre, sz. Szőny, 1964. 
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01. 25., anyja születési neve: Hajdu Mária Magdolna, lakcím: 2900 Komárom, 

Babits M. u. 79.) tagot jelöli ki a mai naptól, 2019. október 22. napjáig, továbbá a 

Kuratórium tagjának jelöli ki Haris József Norbertet (szül.név: Haris József 

Norbert, sz. Tata, 1973. 09. 01., anyja születési neve: Horváth Klára, lakcím: 

2545 Dunaalmás, Tatai út 24.), Császár Barnabást (szül.név: Császár Barnabás, 

sz. Komárom, 1978. 09. 30., anyja születési neve: Juhász Valéria, lakcím: 2900 

Komárom, Kelemen L. u. 8.) egyaránt a mai naptól 2019. október 22. napjáig 

határozott időtartamra.  

 

2.) Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komárom Város 

Önkormányzata által alapított Tűzvédelemért Közalapítvány Komárom 

székhelyét a mai nappal 2922 Komárom, Tűzoltó u. 1. szám alól a 2900 

Komárom, Szabadság tér 1. szám alá helyezi át. 

 

3.) Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete ezennel elfogadja a 

Tűzvédelemért Közalapítvány Komárom alapító okiratának a fenti 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szövegét az előterjesztés 2. számú 

mellékletében foglalt tartalommal. 

 

4.) Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza az alapító 

képviselőjét, hogy a Tatabányai Törvényszékre a változásbejegyzésre vonatkozó 

kérelmet nyújtsa be.  

 

Határidő:  2017. május 31. 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

5. A Komáromi Gesztenyés Óvoda beszámolója az elmúlt ötévi tevékenységéről 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén dr. Halászné Szeder 

Anikót a Komáromi Gesztenyés Óvoda intézményvezetőjét, és egyben megadja a szót 

tájékoztatás céljából. 

 

dr. Halászné Szeder Anikó, intézményvezető: Megköszöni Hamrák Zsófia képviselő 

asszonynak, hogy figyelmével, részvételével az óvoda minden rendezvényét megtiszteli. 

Örömére szolgált, hogy áprilisban dr. Molnár Attila polgármester úr és dr. Baksa-Ströcker 

Renáta jegyző asszony meglátogatta az intézményt. Bízik benne, hogy kitűnik a 

beszámolóból, hogy a Komáromi Gesztenyés Óvodába járó kisgyermekek jól érzik magukat, 

és a fejlődésükhöz szükséges nevelési és oktatási feladatokat az intézmény dolgozói 

kiemelkedő szaktudással látják el. Örömére szolgált, hogy elkészült az aktuális minősítése, és 

a fenntartó, mint Önkormányzat, kiválóan alkalmas óvodavezetőnek tartja. Külön köszönetét 

fejezi ki, hiszen ez a minősítés megerősíti abban, hogy munkájával pozitív irányba halad.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megadja a szót Hamrák Zsófia képviselőnek. 
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Hamrák Zsófia, képviselő: Megköszöni az intézmény vezetőjének és minden dolgozójának 

azt, hogy igényt tartanak arra, hogy a körzet képviselőjének rálátása legyen az óvodára. Argai 

Évával a Humán Ügyek Bizottsága tagjával, nyugalmazott óvónővel meglátogatták a város 

óvodáit, ahol felmérték az esetleges problémákat, hiányosságokat.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Elmondja, hogy bizonyos 

időközönként szükséges felülvizsgálni valamennyi óvodai játszóeszközt. Az utóbbi időben 

jóval szigorúbb előírásoknak kell megfelelni a játszóeszközök tekintetében. Olyan beruházást 

szükséges megvalósítani, ami részben az óvoda udvarok, nagyobb részben pedig az óvodai 

játszóeszközök felújítására, vagy újak beszerzésére irányul. Ez a beruházás elsőként a 

Komáromi Gesztenyés Óvodában kerül megvalósításra, természetesen a többi intézménynél is 

megtörténik a beruházás. Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, hozzászólása 

a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a 

Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-81/2017. iktatószámú előterjesztésben 

szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 156/2017. (V.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Gesztenyés Óvoda 2012. augusztus 1. és 2017. július 31. közötti időszakban 

végzett munkájáról szóló beszámolót. 
  

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Thoma Béla intézmény-felügyeleti osztályvezető 

Dr. Halászné Szeder Anikó óvodavezető 

 

6. A 2017. évi nyári szünidő alatti napközbeni gyermekfelügyelettel kapcsolatos 

döntések meghozatala 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Komárom Város 

Önkormányzata 2017. évben tizenharmadik alkalommal gondoskodna a nyári napközbeni 

gyermekfelügyeletről, ahol biztosítja a hátrányos helyzetű tanulók nyári szünidei ingyenes 

étkeztetését is, azon állandó komáromi lakcímmel rendelkező gyermekek számára, akiknek 

szülei arra igényt tartanak. Az elmúlt évhez hasonlóan az idei évben is a napközbeni 

gyermekfelügyelet szervezője Komárom Város Önkormányzata, helyszíne a Szőnyi Bozsik 

József Általános Iskola lesz, ahol minden feltételt biztosítanak a tábor megtartásához. A 

felügyeletet 2017. június 26. és augusztus 18. közötti időszakra tervezik, munkanapokon. 

Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a 

napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, 

hogy szavazzanak az 1-82/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 157/2017. (V.18.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nyári szünidei napközbeni 

gyermekfelügyelet lebonyolításával a Szőnyi Bozsik József Általános Iskolát bízza 

meg. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az általános iskolások 

részére a nyári szünidei étkeztetést 2017. június 19-től június 23-ig, a Feszty 

Árpád Általános Iskola konyháján biztosítja elvitellel, 2017. június 26-tól 

augusztus 18-ig, a Szőnyi Bozsik József Általános Iskolában, a nyári szünidei 

napközbeni gyermekfelügyelettel egy időben biztosítja elvitellel, illetve helyben 

fogyasztással. 

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a rendszeres 

gyermekvédelmi kedvezményben részesülő gyermekek esetében a nyári szünidei 

étkeztetést térítésmentesen biztosítja. 

 

Határidő:  2017. június 19. 

Felelős:   Thoma Béla intézmény-felügyeleti osztályvezető 

 

 

7. Tájékoztató a Komáromban 2016. évben végzett rovar- és rágcsálóirtásról 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést, és üdvözli a Képviselő-testület 

ülésén Serényi Gyöngyit és Kallay Ferencet a D.D.D. Kereskedelmi Szolgáltató és 

Környezetgazdálkodó Kft. ügyvezetőit. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót 

Hamrák Zsófia képviselőnek. 

 

Hamrák Zsófia, képviselő: Elmondja, hogy gyakran tett bejelentést ilyen jellegű 

problémával kapcsolatban. Megköszöni a bejelentéseket követő gyors intézkedést. Véleménye 

szerint az állatok utcán történő etetésének, és az élelmiszerek csatornába való juttatásának 

megszüntetésével orvosolható lenne a probléma.  

 

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Lakossági észrevételre szeretné felhívni a 

szolgáltató figyelmét. Bejelentést kapott miszerint a koppánymonostori Duna parton, a vasúti 

híd környékén a vadszilvafákat az amerikai szövőlepke teljesen lekopaszította. A szövőlepkék 

a közeli telkeken lévő fákban is kárt tesznek.  

 

Czita János, alpolgármester: dr. Kreft-Horváth Loránd alpolgármester felvetésére reagálva 

elmondja, hogy az említett terület önkormányzati tulajdonban van, természetesen 

megvizsgálják azt, hogy a szilvafákkal növényvédelmi szempontból mit lehet tenni. 

Fontosnak tartja, hogy Komárom városában egészséges, élhető lakókörnyezetet tudjanak 

biztosítani. Ennek biztosítása érdekében szükséges a növények védelme, és a rovarok 

valamint rágcsálók visszaszorítása. A szúnyoggyérítéssel kapcsolatban elmondja, hogy a 

csípőszúnyogok elleni védekezés országos lebonyolítását a BM Országos Katasztrófavédelmi 

Főigazgatóság végzi. Az előírások szerint a szúnyoggyérítést három technológiával végzik, 

mint a biológiai lárvagyérítés, a földi kémiai védekezés valamint a légi kémiai 



17 

 

szúnyoggyérítés. A tavalyi évben 2 alkalommal végeztetett biológiai lárvagyérítést, és egy 

alkalommal földi kémiai melegködös védekezést Komárom Város Önkormányzata. A légi 

irtások 3 alkalommal, a földi kémiai irtással egyidejűleg, pár napos eltéréssel történtek meg.  

 

Szabó István, képviselő: Elmondja, hogy az Idősek Otthonában is gondot okoz a 

macskakérdés, mivel az utóbbi időben nagyon elszaporodtak a környéken. Szeretne segítséget 

kérni a probléma megoldásában.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólásokat. Megadja a szót Serényi 

Gyöngyinek, a D.D.D. Kft. ügyvezetőjének. 

 

Serényi Gyöngyi, a D.D.D. Kft. ügyvezetője: Elmondja, hogy a szövőlepke júniusban rajzik. 

Egyéb bejelentés kapcsán már maguk is tapasztalták ezt a fajta kártételt, ahol a kecskerágó 

moly, más néven pókhálós moly ellenni védekezés vezetett sikerre. A bejelentésnek 

megfelelően megteszik a szükséges lépéseket az adott területen is. A macskákkal 

kapcsolatban a macskabolha okoz problémát, hiszen pincékben nagyon gyorsan el tudnak 

szaporodni a bolhák.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-83/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 158/2017. (V.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2016. évi rovar- és 

rágcsálóirtásról szóló tájékoztatást elfogadja.  

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

8. Beszámoló a Komáromi Polgármesteri Hivatal 2016. évi munkájáról 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon 

tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban.  

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy három fő részre tagolható a Komárom 

Polgármesteri Hivatal 2016. évi működéséről készített beszámoló. Az első rész a személyi- és 

tárgyi feltételeket foglalja magába, ezt követően a különböző osztályok, csoportok 

tevékenységéről kaphatnak információt. Elengedhetetlennek tartotta, hogy a beszámoló 

számszerű mutatókat is tartalmazzon. A számszerű mutatók a korábbi évekkel 

összehasonlítható adatokat tartalmaznak. Ezeket az adatokat megpróbálják elemezni, és ebből 

következtetéseket levonni. Ez a rész a Jegyzői Irodát, az Intézményfelügyeleti Osztályt, a 
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Hatósági Osztályt, az Építéshatósági Csoportot, az Adóirodát, a Városfejlesztési és Építési 

Osztályt, a Közgazdasági és Pénzügyi Osztályt, valamint a Közterület-felügyeletet 

feladatellátásáról ad számszerű adatokat. A beszámoló utolsó fejezetében az összegzést 

megelőzően megpróbálták összegyűjteni azokat a feladatokat, amelyek kiemelten 2016-ban 

jelentkeztek, és olyan többletterhelést jelentettek a Hivatal számára, ami máskor esetleg nem 

volt megszokott. Elsősorban a pályázatok előkészítését és benyújtását emelték ki. A tavaly 

júliusi rendkívüli esőzés okozta vis maior helyzet kezelésével kapcsolatban is átfogó anyagot 

tartalmaz a beszámoló. Fontos feladat volt 2016. októberében a  az országos népszavazás 

előkészítése, lebonyolítása is. Olyan hosszú távú önkormányzati dokumentumok készültek, 

mint a Településfejlesztési Koncepció és az Integrált Településfejlesztési Stratégia. 

Igyekeztek a belső szabályzatok felülvizsgálata során is előrehaladást elérni, ezt a munkát az 

idei évben is folytatják.   

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

84/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 159/2017. (V.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja, a Komáromi 

Polgármesteri Hivatal 2016. évi tevékenységről szóló beszámolót.  

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

 

9. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a 

két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű 

bejelentések 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót Czita 

János alpolgármesternek. 

 

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy a Várostisztasági Program áprilisban a 

zöldhulladék elszállításával kezdődött. Már ekkor tapasztalható volt, hogy a zöldhulladékok 

kihelyezése tekintetében egy nagyobb fokú igény jelentkezett. Az idei évben nem csak a 

Komáromi Városgazda Nonprofit Kft. végezte ezt a munkát, hanem a Hulladékszállítási 

Közszolgáltatóval közösen indították ennek a feladatnak az elvégzését, így a feladat 

előnyösebb költségmegosztással került elvégzésre. A május 8-án lomtalanítás indult a város 

egész területén, mind a négy városrészben. Nem sikerült időben elszállítani a hulladékot a 

lakóingatlanok elől. A problémát érzékelve felvették a kapcsolatot a Vértes Vidéke 

Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft-vel, aki azt tapasztalta az előző évekhez képest, hogy 

jóval több hulladék került a porták elé kihelyezésre. Kérték a Kft-t, hogy ezt számokkal 
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igazolják. 2016-ban 98 tonna lomot szállítottak el a város egész területéről, míg az idei évben 

eddig 128 tonnát. Lakossági visszajelzések alapján kérték a Közterület-felügyelet 

munkatársait, hogy nézzék meg melyek azok az utcák a városban, ahol még nem fejeződött be 

ténylegesen a lomtalanítás. Szőnyben a Hóvirág, Akác, Gyöngyvirág, Bokréta, Lombos, 

Budai Nagy Antal utcában, az Öreghegyi részen, Komáromban a Gábor Áron, Klapka 

György, Korona, Árpád, Babits Mihály utcában és a Laktanya-közben, Koppánymonostoron a 

Viza, valamint a Téltemető utcában még folyamatban van a lomok elszállítása. Gondot 

okozott a veszélyes hulladékok megjelenése. A Komáromi Városgazda Nonprofit Kft. 

telephelyén ezen a héten még megoldott a veszélyes hulladékok átvétele. Az útjavítások és a 

zúzottköves utak karbantartása folyamatos a városban. Április első heteiben a kátyúzási 

munkálatok elvégzésre kerültek, viszont tapasztalták az újabb kátyúk keletkezését.  

 

Hamrák Zsófia, képviselő: Elmondja, hogy a Komáromi Napok keretében Komárom Város 

Önkormányzata fogadta a testvérvárosi küldöttséget, Naumburg és Szászsebes testvérváros 

delegációit, a felvidéki tavaszi hadjárat lovasait, gyalogosait, valamint májusfa díszítésére is 

sor került.  

 

Takács József, képviselő: Megkérdezi, hogy a molaji városrészen a Varga József utca és a 

Vegyész út kereszteződésénél, valamint a szőnyi városrészen a Kis Iskola környékéről a 

zöldhulladék mikor kerül elszállításra. Elmondja, hogy a molaji városrészen megkezdődött az 

allergén nyárfák kivágása. Kátyúzási problémával kapcsolatban szeretne majd segítséget 

kérni. A szőnyi városrészen több utcában megkezdődött a besüllyedt csatornafedelek 

rendbetétele. A Dózsa György utcában kérték egy sebességkorlátozó tábla kihelyezését. 

Elmondja továbbá, hogy Szőnyben a volt Kis Iskola tetejéről potyognak a cserepek, kéri, 

hogy vizsgálják meg az épület állapotát.  

 

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy a zöldhulladék elszállítása folyamatban van. 

Az észlelt kátyúk pontos helyét, címét, kéri bejelenteni. A Dózsa György utcában 

megvizsgálják a sebességkorlátozó tábla elhelyezésének lehetőségét, valamint a volt Kis 

Iskola tetőszerkezetének problémáját is. A kisállat kérdésben egyeztetnek a REX Állatvédő 

Egyesülettel.   

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólásokat. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-85/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komáromi Szociális 

Közalapítvány támogatás iránti kérelmével kapcsolatos határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 160/2017. (V.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Szociális 

Közalapítvány részére 500 E Ft támogatást nyújt. A támogatás összegét 

Komárom Város 2017. évi Költségvetése polgármesteri kerete terhére biztosítja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:      dr. Molnár Attila polgármester 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-85/2017. iktatószámú előterjesztésben szereplő napirend egészéről szóló határozati 

javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 8 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 8 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 161/2017. (V.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti fontosabb 

tárgyalásokról, intézkedésekről szóló beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

 

A Képviselő-testület nyílt ülése 10 óra 35 perckor véget ér.  

 

 

 

 

 

 

k. m f. 

 

 

 

 dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 


